АДIUИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr-/Л р/. cMluщn /$
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 20.12.20lб
ЛЬ 2269 <Об утверждении Положения об оплате

труда работников МБУ <Управление гражданской
защиты города Батайска>>

В целях сохранения кадрового потенциала, обеспечения
дифференциации должностных окладов (ставок заработной платы), исходя из
бо"тtее IIoJ]HoI,o ylleTa сJ]оrltности трула работников Учреждения и в

соответстврIи с постановлением АдминистраLIии города Батайска от
14.06.2016 JYs 1160 кО системе оплаты труда работников муниципальных
бюджетньiх, автономных и казенных учреждений города Батайска>,
Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление

утвержлеции По-тIожения об oIIJla1,1,e труда рабо,гrtиков

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного

IIастоящего постановления возложить на
горола Ба,гайсrtа IIо в}iутренней политике

Jф 2269 от 20,12,20|6 (об
муниципального
защиты города

ОпУбликования и распространяется к правоотношениям, возникшим с
0ll09 .2024.

3. Коrrтроль за исполIJением
заместитеJIя главы Админис,граrlии
Ермилову Т.Г.

бюджетного учреждения <Управление l,раждlанской
Батайска) согласно приrtожению.

Глава Администрации
города Батайск

Постановление вIIосит
МБУ <Управление гражданско
защиты города Батайска>

Р.П. Волошин

Приложение
к постанOвлению
Администрации
города Батайска

от,Ц_Ot @ёчJ{р /Jt!

1. Изложить п. 2.З. в следующей редакции:
2.3. Сотрудникам учреждения за искJIючением лиц, перечисленных в

раЗделе 5, устанавливаются повышающие коэффициенты к должностным
окладам:

IIерсональный повышаюrrlий коэсРфициент до 2"0
повышаюrций коэффициент за участие в аварийно-спасаlельных
работах и других неотложных работах

0,5

повышающий коэффициент за поддержание постоянной
готовности аварийно-спасательного формирования

0,4

IIовышающий коэффициент за совершенствование деятельности по
вопросам гражданской обороны 0,4

повышающий коэффициент
функционирования системы
оперативных служб по единому

за поддержание бесrlеребойного
обеспечения вызоtsа экстренных
номеру ( 1 12)

0,7

И.о" начальника общего отдела
Алмиttис,грации города Батайска